Обект на поръчката е „строителство” по смисъла на чл. 3, ал. 1, т. 1 от ЗОП. 

1.2. Прогнозна стойност. Обща прогнозна стойност на поръчката : [Общата 

прогнозна стойност за  извършване на Проектирането, СМР и Авторския надзор е в 

размер на 112 200,00 (сто и дванадесет хиляди и двеста) лева с ДДС или 93 500,00 лева 

без ДДС (деветдесет и три хиляди и петстотин) лева без ДДС, разпределена по 

дейности, както следва: 

- За Проектиране и Авторски надзор на обекта: прогнозната стойност е в размер 

на 12 000,00 (дванадесет хиляди) лева с ДДС или 10 000,00 (десет хиляди) лева 

без ДДС; 

- За СМР: прогнозната стойност е в размер на 100 200,00 (сто хиляди и двеста) 

лева с ДДС или 83 500,00 (осемдесет и три хиляди и петстотин.) лева без 

ДДС; 

Общата прогнозна стойност на поръчката, както и тази, за всяка от 

поддейностите, се явява и максимален финансов ресурс, който възложителят може 

да осигури. В стойността на поръчката се предвиждат всички разходи, свързани с